
Výzkumrrý ústav geodetický, tcrpografický a kartografický, v, v, i,
kalibrační laboratoř

Datum vystavení: 27,7,2a23

Kalibrační list č.: VÚGTK/505 65 /2'a?,3

K 2292

Stránka Ize2

Zadavatel:

Datum přijetí měřidla: 77.7.2a23

Měřidlo:

KSGP s.r,o., Příbram na Moravě ]-86, PSČ 66484

Výrobní číslo:

Evidenční číslo:

Pracovn
Ni 004

174170

KsGP * 01

ípřístroj

Použitý etalon: Nivelační přístroj H-05, KL č. VÚGTK/sao73/za23
Sada dvou nivelačních měřítek, KL č. VÚGTKl5o439l2O23
Teploměr, KL č, 8014-KL-L0010-22
Ba rometr, KL č. 80]"4-KL-L003.0-22

Předpisy: Kalibračním postupem č, 3/2an Nivelační přístroje, rotační
lasery
Čsru lso t7L23-2 optické nivelačnípřístroje - Terénní postupy
pro zkoušenígeodetických a měřických přístrojů - Část 2:

Nivelačnípřístroje
E^-aA / a2 M : 2a22 M etod i ka vyjad řová n í nej istot m ěře n í p ři

kalibracích

Podmínky pro kalibraci: Laboratorní, teplota 20,0"C t 0,5"C, tlak 990 hPa

Místo kalibrace: Kalibrační laboratoř, Ústecká 98, Zdiby

Kalibrační list může být razšiřovón v celkovém počtu stran beze změn. Změny a doptňky mohou být
provedeny pouze laboratoří, kteró dokument vystavila,

lSO/ttC L?O252a18, http://kalibrace,vugtk.cz, tel: +420 2268O2 338, íax: +42a284 B90 056, Ústecká 98, 25066 Zdiby



Kalibrační |ist č" : VÚcTK1505§5l2CI23 §tránka 2ze7

VÝsIqdky ryěření:

Kore|cce z nevodorgvnosti záměrné přímky: - 0,§i_ nrrn/], rn"

Rozšířená nejistota měřeníje U - 0,CI3 mm/1 m

Uvedená rozšířená ne.jistota měřeníje scučinem standardních n*jistot měřeni a kceficientu
rozšířerrí k = 2, ktertri při normálnírn rozdělení odpavídá pravděpodobnosti pnkrytí přibližně
95 %.StanrJardní nejisteita rněření byla určena v sor-lladu s dokurnentem [A-ů4l§2 M; 2§22
tt{ etod i ka vyj ad řová n í n ej istot n-l ěřen í při ka l i b racích "

Poznán,llca: Toto platí při dodrženívšeobeenýeh peelrníne k pre provádění velnri přesnó,
nřesné a technické nivelace,,,,,-,

Dne 27,7.2023 kalibraci pr*vedIi; Nng. |. UmnOv, §. l-atová

i. Urnnov
zástupce vedrrucího kali[:račn í labcrratoře

x t292

ťonec ka l i brd ťn í !,lo li sťu

Kalibruční Jist může býť razšiřavón v celkovém pačtu sťran beze změn. Změny a doplňky mohau být
praverle ny pouze laborataří, kťeró dakument vystavtlc
Wí-topogi
l§0/lEc 17025:2018, http:l/kalibrace,vugtk,cr, tel: +42C 226 802 33B, fax: }420 28,x E9C O5ó, ]Jriei |,c 98, 25066 Zciby


